
Seizoen: 2015-2016

Datum : 10 oktober 2015

Klasse A

Jan Verstraate - Stefan de Wachter 3 - 0

Jurgen Blommerde - Timo Kostense 3 - 1

Davy Paardekam - Ton Dalebout 0 - 3

- -

Klasse B

Wendy de Wachter - Marina Kostense 4 - 0

Hennie Dorst - Arlien Blommerde 0,5 - 3,5

Wim Dorst - Anita Paardekam 0 - 4

- -

Stand na : 10 oktober 2015

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Jan Verstraate 3 3 1 3 434 144,67

2 Jurgen Blommerde 3 3 1 3 367 122,33

3 Ton Dalebout 3 3 1 3 317 105,67

4 Timo Kostense 3 1 3 1 345 115,00

5 Stefan de Wachter 0 0 0 0 0 ######

6 Davy Paardekam 0 0 0 0 0 ######

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Wendy de Wachter 3 4 0 4 372 124,00

2 Anita Paardekam 3 4 0 4 272 90,67

3 Arlien Blommerde 3 3,5 0,5 3,5 329 109,67

4 Hennie Dorst 3 0,5 3,5 0,5 260 86,67

5 Marina Kostense 3 0 4 0 276 92,00

6 Wim Dorst 0 0 0 0 0 ######

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2015-2016

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Jan Verstraate 155 130 149 434 144,67

2 Jurgen Blommerde 131 127 109 367 122,33

3 Timo Kostense 117 100 128 345 115,00

4 Ton Dalebout 113 117 87 317 105,67

5 Davy Paardekam 0 0,00

6 Stefan de Wachter 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Wendy de Wachter 108 119 145 372 124,00

2 Arlien Blommerde 80 114 135 329 109,67

3 Marina Kostense 93 109 74 276 92,00

4 Anita Paardekam 89 99 84 272 90,67

5 Hennie Dorst 80 79 101 260 86,67

6 Wim Dorst 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

Jan Verstraate, 155 pinfall (10 okt 2015)

Wendy de Wachter, 145 pinfall (10 okt 2015)

10 oktober 2015

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2015-2016

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 30-1 27-2 30-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Jan Verstraate 434 3 3 434 144,67

2 Jurgen Blommerde 367 3 3 367 122,33

3 Timo Kostense 345 3 3 345 115,00

4 Ton Dalebout 317 3 3 317 105,67

5 Davy Paardekam 0 0 0 0 ######

6 Stefan de Wachter 0 0 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 10-10 31-10 30-1 27-2 30-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wendy de Wachter 372 3 3 372 124,00

2 Arlien Blommerde 329 3 3 329 109,67

3 Marina Kostense 276 3 3 276 92,00

4 Anita Paardekam 272 3 3 272 90,67

5 Hennie Dorst 260 3 3 260 86,67

6 Wim Dorst 0 0 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Wendy de Wachter, 372 pinfall  (10 okt 2015)

Jan Verstraate,  434 pinfall (10 okt 2015)

Huiscompetitie ZBSD


